
Betofix EM LQ
Tekutá složka pro systém Betofix EM 2K

Popis Dostupnost
Počet kusů na paletě 24 1

Balení 25 l 1000 l

Typ balení plastový kanystr kontejner

Kód obalu 25 61

Číslo výrobku

Betofix EM LQ 5780 ◼ ◼

Oblasti použití Tekutá složka pro výrobu malt pro sanaci betonu Betofix EM 2K■

Vlastnosti výrobku Tekutý■
Neobsahuje rozpouštědla■
Vodná disperze z plastu■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Hustota 1,01 g/cm³

Viskozita 20 - 24 s ( čas výtoku v pohárku DIN 3 mm)

Hodnota pH 6,5 - 8,0

Další informace Datový list k trvalé udržitelnosti

Systémové produkty Betofix EM 8 2K (5777)

Betofix EM 4 2K (5778)

Příprava směsi Míchání
Před použitím dobře promíchejte.
Zajistěte potřebné množství záměsové kapaliny a vmíchejte do suché složky bez hrudek a homogenně, aby
byla malta dobře zpracovatelná.

■

Nářadí / čištění Míchadlo
Nářadí čistit v čerstvém stavu vodou.

Skladování / trvanlivost Suché, neotevřené originální balení, 6 měsíců.
Po použití znovu uzavřete otevřené obaly a včas je spotřebujte.
Skladujte v prostorách bez mrazu.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Technický list
Číslo výrobku 5780

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail.czech@remmers.com■ www.remmers.com■ 5780 TM-2 02/25 TAn_FS_RKe   1/2

http://qr.remmers.com/p/5777?locale=cs_CZ
http://qr.remmers.com/p/5778?locale=cs_CZ


Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 5780

 

Betofix EM LQ

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail.czech@remmers.com■ www.remmers.com■ 5780 TM-2 02/25 TAn_FS_RKe   2/2


	Betofix EM LQ
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Další informace
	Systémové produkty
	Příprava směsi
	Míchání

	Nářadí / Ċištění
	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


